



**NADCIĄGA PRAWDZIWA GORĄCZKA ZŁOTA.
„POSZUKIWACZE ZŁOTA” I „EXPLORER: ZAGINIONE
MIASTO” NA NATIONAL GEOGRAPHIC CHANNEL**

„Poszukiwacze złota”, premiera nowego sezonu w poniedziałek, 19 października, o godz. 20:00

„Explorer: Zaginione miasto” premiera w poniedziałek, 26 października, o godz. 22:00

Co łączy wschodnią Kanadę z Hondurasem? Te dwa zupełnie różne miejsca powiązane są ze sobą jedną rzeczą, która od wieków spędza ludziom sen z powiek, wywołuje wojny, rządzi naszym światem. Złoto. Kolejny sezon serii „Poszukiwacze złota” pokaże nam, jak wygląda praca ludzi, którzy fortuny szukają w żmudnym wyrywaniu cennego kruszcu Matce Ziemi. Nowa seria „Explorer: Zaginione miasto” przedstawi historię rodem z książek przygodowych – poszukiwanie legendarnych prekolumbijskich skarbów. Wszystko to już w październiku na National Geographic Channel.

Wraz z trzecim sezonem „Poszukiwaczy złota” powrócą znane już z poprzednich edycji ekipy górników, pojawi się też jeden nowy zespół. Znowu rozpocznie się gorączka złota XXI wieku, w trakcie której jedno szczęśliwe trafienie może przynieść bogactwo, a jeden błąd może doprowadzić na skraj finansowej ruiny. Walcząc o warte miliony dolarów łupy i poszukując idealnego miejsca do płukania kruszcu, zespoły będą zmagać się z niebezpiecznymi warunkami pracy, potwornym wysiłkiem i poważnymi



awariami sprzętów. Wszystko po to, aby w końcu dotrzeć do prawdziwej „żyły złota”.

„**Explorer: Zaginione miasto**” - nowa seria National Geographic Channel to wyjątkowa wyprawa archeologów i poszukiwaczy przygód szlakiem starożytnych cywilizacji Ameryki Środkowej. Od czasów najbardziej znanego z podboju tych terytoriów konkwistadora - Hernana Corteza - ludzie przybywali na te tereny zachęteni wizją ukrytego bogactwa kultur prekolumbijskich. Legendarne, zaginione „złote miasta” do dziś rozpalają wyobraźnię wielu naukowców i zwykłych ludzi. Teraz, przy pomocy nowoczesnych technologii i przy wsparciu doświadczonych archeologów, kolejna ekipa wyrusza na poszukiwanie śladów dawnych cywilizacji i ich mitycznych bogactw według podań ukrytych na terenie Hondurasu.

###

National Geographic Channel skłania widzów, by dowiedzieli się więcej. Poprzez pasjonujące dokumenty i reportaże oraz programy rozrywkowe wzbogaca naszą wiedzę o otaczającym świecie. National Geographic Channel angażuje i stawia wyzwania, by poznać głębiej, na nowo. Dzięki współpracy z Towarzystwem National Geographic, znanymi na całym świecie badaczami oraz fotografowanymi, nasze programy są interesujące, wiarygodne, pokazują zapierające dech w piersiach ujęcia i pozostają na długo w pamięci. National Geographic Channel oferuje dostęp do unikalnych ludzi, miejsc i zdarzeń na całym świecie. Pokazuje i przybliża świat poprzez programy dotyczące różnych dziedzin naszego życia: naukę i technikę, historię oraz psychologię. Programy na antenie National Geographic Channel to mądra, oparta na faktach rozrywka. Pokazujemy prawdziwe historie, wielkie przedsięwzięcia i wyjątkowe odkrycia. Na całym świecie kanał National Geographic Channel (w tym amerykański NGC U.S. – joint venture NGV oraz Grupy Fox Cable Networks) jest dostępny w ponad 440 milionach gospodarstw domowych, w 171 krajach i 45 wersjach językowych.

Więcej informacji na witrynie: www.natgeotv.com/pl.

KONTAKT:

Izabella Siurdyna

PR Manager

FOX International Channels Poland

tel.(+48 22) 378 27 94, tel. kom. +48 697 222 296

email: izabella.siurdyna@fox.com

Krzysiek Bukowski

Charyzma. Doradcy Komunikacji Biznesowej

Tel. 533 360 700

email: k.bukowski@twojacharyzma.pl